
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             24.5.2015                                               13/22 

Ohlášky 24.5.2015 

Kázání:           s. f. Mária Jenčová 
Písně:              
Varhany:  
 
 
Sbírka při dnešní bohoslužbě je celocírkevní a je určena na charitativní a sociální pomoc. Všem dárcům 
děkujeme! 
 
V neděli 17. května 2015 jsme se v našem chrámu rozloučili se sestrou Jiřinou Koutnou z Liptálu 
č.275, která nás opustila dne 13. května 2015 ve věku 73 let. Při rozloučení zněla Slova ze Žalmu 27., 
ve kterém žalmista vyznává: „I kdyby mě opustil můj otec, moje matka, Hospodin se mě vždy ujme.“  
Bůh ať je posilou a útěchou pro zarmoucenou rodinu. 
Rodina Koutná při této příležitosti darovala pro sbor finanční dar, za který jménem staršovstva děkuji. 
 
Dnes odpoledne ve 14 h bude pravidelný nešpor na Lhotě. 
 
Zítra na Svatodušní pondělí budou bohoslužby v kostele v 10 h a poslouží nám při nich s. farářka Jiřina 
Kovářová z Pozděchova. Naše sestra farářka bude sloužit v Pozděchově. 
 
 
Program na příští týden:  
 
- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře. 
- Ve 12:30 h bude náboženství v ZŠ pro menší děti. 
 
- Ve čtvrtek v 15:15 h bude konfirmační cvičení. 
 
- V pátek od 19 h Vás srdečně zveme na Noc kostelů. Přijďme společně prožít poslední májový 
páteční večer zklidněním v chrámovém prostoru. Připravujeme pro vás bohaté vystoupení mládeže, 
pěveckého sboru, Miroslava Mikulce a jiné zajímavosti. Nakonec posezení a opékání na farní zahradě. 
Těšíme se na Vás a Vaše rodiny! 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele. 

 


